
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ5 КАЛМЫКИЯ 
«КАЛМЫЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Т. ХАХЛЫНОВОЙ»

ПРИКАЗ

« Ъ {  » о а  2022 г.
г. Элиста

№  с2о?о?~/Ц

«О создании стипендиальной комиссии на 2022- 2023 учебный год»

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других форм 
материальной поддержки студентов БПОУ РК «Калмыцкий медицинский колледж 
им. Т. Хахлыновой», приказываю:

1. Создать и утвердить состав стипендиальной комиссии на 2022 -  2023 
учебный год в следующем составе:

1.1 Председатель -  Богданова Е.А., заведующий отделом по ВР;
Члены комиссии:
1.2 Учурова Р.В. -  социальный педагог;
1.3 Горобцова Д.Ю. -  педагог-организатор;
1.4 Дорджиева В.В. -  педагог-организатор;
1.5 Убушиева В .В. -  педагог-организатор;
1.6 Доржиева Е.В. -  преподаватель, классный руководитель группы М-11;
1.7 Хулхачиева К.У. -  преподаватель, классный руководитель группы М-12;
1.8 Окняева И.Ю. -  преподаватель, классный руководитель группы Ф -1 1;
1.9 Пюрбеева И.В. -  преподаватель, классный руководитель группы Ф-12;
1.10 Ванькаева Е.В. -  преподаватель, классный руководитель группы М-911;
1.11 Бадмаева Б.С. -  преподаватель, классный руководитель группы М-912;
1.12 Шанхорова М.С. -  преподаватель, классный руководитель группы М-913;
1.13 Иванова И.В. -  преподаватель, классный руководитель группы М -914;
1.14 Энчаева Т.Ш. -  преподаватель, классный руководитель группы М-915;
1.15 Васькиева И. А. -  преподаватель, классный руководитель группы М-916;
1.16 Таранова Н.Б-Г. -  преподаватель, классный руководитель группы М-917;
1.17 Застонова А.Ю. -  преподаватель, классный руководитель группы М-918.
1.18 Погребная В.И. -  председатель Студенческого Парламента.

2. Секретарь комиссии -  Лукошкова А.Д., секретарь учебной части;

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор К.М. Манджиева

Исп. Бембеева Б.С.


